



Provincia di  
**ORISTANO**  
Provìntzia de Aristanis

**SETTORE EDILIZIA E ISTRUZIONE**  
**UFFICIO AMMINISTRATIVO, PUBBLICA ISTRUZIONE E LINGUA SARDA**

**DETERMINAZIONE DI IMPEGNO**  
**N. 986 del 03/09/2026**

**Oggetto: CUP F17H21001560001. CIG 9421140AAA. INTERVENTI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE NELL'EDIFICIO SEDE DELL'ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE OTHOCA SITO IN ORISTANO NELLA VIA ZARA ("FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU" - PNRR - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 3.3). DECRETO MIUR 217/2021. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SALDO INCENTIVO DI CUI ALL'ART. 113 DEL D.LGS. N° 50/2016.**

**IL DIRIGENTE**

**PREMESSO CHE:**

- Con il Decreto 217/2021 del MIUR (seconda tranne legge 8/2020) è stata finanziata alla Provincia di Oristano la somma di €. 4.569.042,40 per la realizzazione di interventi di messa in sicurezza di alcuni plessi scolastici. Tra gli interventi indicati al Ministero rientrano € 254.042,00 destinati alle opere di adeguamento funzionale dell'Istituto Tecnico Industriale Othoca di Oristano.
- Con Determinazione n. 1162 del 19/11/2021, veniva affidato all'Ing. Paolo Pinna l'incarico per l'espletamento del servizio di Ingegneria relativo agli "Interventi di adeguamento funzionale nell'edificio sede dell'Istituto Tecnico Industriale Othoca sito in Oristano nella via Zara" ("Finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU").
- Con Determinazione del Dirigente del Settore Lavori Pubblici e Istruzione n. 1347 del 29/12/2021 veniva affidato al Ing. Gianmatteo Tronci l'incarico di RUP, per la realizzazione degli "Interventi di adeguamento funzionale nell'edificio sede dell'Istituto Tecnico Industriale Othoca sito in Oristano nella via Zara". ("Finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU") - DECRETO MIUR 217/2021, dell'importo complessivo di € 254.042,00.
- Con Determinazione del Dirigente del Settore Edilizia e Istruzione n. 727 del 22/09/2022 veniva approvato il progetto esecutivo dei lavori in oggetto, a firma dell'Ing. Paolo Pinna, dell'importo di € 254.042,00, di cui € 183.879,00 per lavori a base d'asta ed € 5.516,37 per oneri della sicurezza, e prenotata la spesa necessaria sul capitolo 212707 E= 5819 "Decreto MIUR 217/2021 - PNRR - M4C1 Inv. 3.3 - Interventi di adeguamento funzionale Othoca Oristano".
- Con Determinazione del Settore AA.GG. Ufficio Appalti e contratti n° 171 del 07/03/2023 è stata attestata l'efficacia dell'aggiudicazione dei lavori a favore della Ditta "Sarda Servizi tecnologici di Giuseppe Olmetto & C SAS" con sede a Oristano (OR), a seguito della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara.
- In data 13/04/2023 è stata perfezionata l'obbligazione giuridica con la stipula del contratto d'appalto Repertorio n. 3231/2023 dell'importo di € 158.904,55 per lavori, oltre ad € 5.516,37 per oneri della sicurezza e all'IVA, registrato ad Oristano il 18/04/2023 al n. 1174 serie 1T.
- con Determinazione n. 791 del 29/08/2025 è stata approvata la perizia suppletiva di variante, ai sensi dell'art. 106, comma 1, lettera C, del D.Lgs. 50/2016, redatta dal Direttore dei lavori Ing. Paolo Pinna, che comporta un aumento di spesa rispetto all'importo di contratto di € 8.206,08 pari al 4,99%, per un importo

totale lordo pari a € 219.638,97 €, oneri di sicurezza compresi.

#### **RICHIAMATI:**

- Il Regolamento Provinciale per gli incentivi per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016, approvato con Deliberazione dell'Amministratore Straordinario n. 41/2018 e successiva revisione di cui alla Deliberazione n. 33/2019, che prevede l'accantonamento di una somma non superiore al 2,00% dell'importo a base di gara di un lavoro, servizio o fornitura al fine della ripartizione dello stesso a favore dei soggetti interessati.
- La Determinazione n. 749 del 27/09/2022 con cui il dipendente Dott. Giorgio Bellinzas è stato nominato responsabile del sistema di monitoraggio e rendicontazione presso la piattaforma REGIS.
- La Determinazione n. 727 del 22/09/2022 con cui è stato approvato il progetto esecutivo e si è provveduto ad impegnare le somme per l'incentivo per funzioni tecniche secondo la seguente tabella di calcolo:

| Classi di importo<br>art. 12 c.7.a) | Classe di<br>complessità<br>art. 12 c.7.b) | Percentuale da<br>applicare<br>art. 12 c.8 | Importo<br>dell'opera (al<br>netto IVA) | Importo incentivo  |
|-------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|
| $[Pe]$                              | $[Pc]$                                     | $[Pa] = 2\% * [Pe] * [Pc]$                 | $[a]$                                   | $[c] = [a] * [Pa]$ |
| <b>1,00</b>                         | <b>1,20</b>                                | <b>2,00%</b>                               | € 189.395,37                            | € 3.787,91         |

- La determinazione del Dirigente del settore edilizia e istruzione n. 1133 del 14/12/2022 con la quale dopo aver effettuato il girofondo delle somme è stata impegnata la cifra complessiva di €. 1.181,83 a favore del personale che ha eseguito le funzioni tecniche riguardante l'incentivo, gli oneri riflessi e l'IRAP, secondo la ripartizione allegata alla determina.
- La Determinazione n. 210 del 20/03/2023 con cui sono state liquidate le somme per il primo saldo per incentivi tecnici relative alle attività dei dipendenti del settore Edilizia e Istruzione e del servizio Appalti e Contratti, pari a € 1.181,83.
- la determinazione n. 791 del 29/08/2025 con la quale è stata approvata la perizia di variante, che ha rideterminato l'importo dei lavori a € 219.638,97, dal quale scaturisce la nuova tabella di calcolo:

| Classi di importo<br>art. 12 c.7.a) | Classe di<br>complessità<br>art. 12 c.7.b) | Percentuale da<br>applicare<br>art. 12 c.8 | Importo<br>dell'opera (al<br>netto IVA) | Importo incentivo  |
|-------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|
| $[Pe]$                              | $[Pc]$                                     | $[Pa] = 2\% * [Pe] * [Pc]$                 | $[a]$                                   | $[c] = [a] * [Pa]$ |
| <b>1,00</b>                         | <b>1,20</b>                                | <b>2,00%</b>                               | € 219.638,97                            | € 4.392,78         |

di cui l'80% della fase di esecuzione è pari a € 3.514,22 come da scheda allegata.

#### **RILEVATO CHE:**

- I lavori sono stati consegnati in data 19/05/2023 e ultimati in data 10/11/2025, entro il termine contrattuale, come da Certificato di Ultimazione Lavori redatto dal direttore dei lavori.
- Con determinazione n. 546 del 11/08/2026 è stato approvato il certificato di regolare esecuzione, redatto dal direttore dei lavori, ing. Paolo Pinna.
- Il dirigente del settore Edilizia e istruzione da atto della tempestiva e corretta esecuzione delle prestazioni da parte del RUP e del personale del Settore Edilizia e Istruzione incaricato per l'appalto in oggetto, nei modi, percentuali e tempi previsti dal Regolamento Provinciale per gli incentivi per le funzioni tecniche, di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016, approvato con Deliberazione dell'Amministratore Straordinario n. 41/2018 e successiva revisione di cui alla Deliberazione n. 33/2019.
- L'esecuzione dei lavori si è svolta nel rispetto dei tempi contrattuali complessivi, così come risultanti dal Certificato di Ultimazione Lavori redatto dal Direttore dei Lavori in data 10/11/2025 e dal verbale di Regolare Esecuzione
- ai sensi del Regolamento sopra citato, le attività incentivate sono state svolte oltretutto dal RUP anche dal collaboratore Dott. Giorgio Bellinzas: monitoraggio e rendicontazione dell'intervento.

#### **DATO ATTO**

- Che le attività di cui all'incentivo per le funzioni tecniche state svolte regolarmente da parte del personale incaricato e che devono conseguentemente essere impegnate a favore di ciascun partecipante le somme per la successiva liquidazione secondo le quote riportate nell'allegata Tabella.

- che per mero errore materiale l'impegno 1130/2022 sul cap. 212707 non fu portato a competenza anno per anno fino al 2026, per cui non si è potuto procedere alla variazione di esigibilità delle somme; pertanto si intende procedere al pagamento con la somma rimasta a residuo su tale impegno, unitamente agli impegni n. 209/2026 e n. 211/2026 portati regolarmente a competenza fino al 2026.
- LA PROVINCIA HA RICEVUTO A TITOLO DI ANTICIPAZIONE SUL FINANZIAMENTO LA SOMMA DI € 50.808,40 E CHE IL QUADRO DELLA SPESA È IL SEGUENTE:

| CUP intervento  | Istituto           | A. Anticipazione ricevuta | B. Liquidazioni effettuate | Anticip. di cassa già richiesta (B.-A.) | Anticipazione di cassa richiesta per la presente spesa | TOT. Anticip. di cassa |
|-----------------|--------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------|
| F17H21001560001 | Othoca di Oristano | € 50.808,40               | € 216.042,65               | € 165.234,25                            | € 1.862,30                                             | € 167.096,55           |

RISULTA PERTANTO NECESSARIO RICHIEDERE AL SERVIZIO FINANZIARIO UN'ANTICIPAZIONE DI CASSA PARI A € 1.862,30 PER LA COPERTURA DELLA SPESA DI CUI TRATTASI.

**DATO ATTO** che, come specificato nella Deliberazione dell'Amministratore Straordinario n. 29 del 02/03/2023 avente a oggetto "RICOGNIZIONE DEGLI INTERVENTI FINANZIATI DAL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), PRESA D'ATTO DEGLI OBBLIGHI E DELLA PERIMETRAZIONE DEI CAPITOLI, ISTITUZIONE DI PRASSI PER IL MONITORAGGIO E L'AUDIT":

- ai fini della tracciabilità, della corretta gestione e rendicontazione degli interventi e della verifica di insussistenza del doppio finanziamento è previsto che ciascuna spesa (preventivamente verificata dal direttore dei lavori e dal RUP nel caso di lavori) sia univocamente associata a un CUP e a un CIG, e che non sia possibile pagare più volte la stessa spesa;
- sono pertanto in essere specifiche procedure finalizzate a verificare l'insussistenza del "doppio finanziamento" così come definito dall'art. 9 del regolamento (UE) 2021/241;
- la presente spesa verrà rendicontata interamente ed esclusivamente a valere sull'intervento in oggetto.

#### **RICHIAMATO:**

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 6 del 26/02/2026 con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2026-2028;
- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 7 del 26/02/2026 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2026-2028;
- il Decreto deliberativo del Presidente della Provincia di Oristano n. 22 del 16/03/2026 con la quale è stato approvato il PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2026 – 2028 e sono state assegnate le risorse ai dirigenti competenti relativamente agli esercizi 2026-2028;
- il Decreto dell'Amministratore Straordinario n. 10 del 01/12/2023, con il quale è stato assegnato all'ing. Graziano Plana la dirigenza del Settore Edilizia e Istruzione a far data dal 01/12/2023.
- il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e successive modifiche e integrazioni, ed in particolare gli articoli, 107 in merito alle competenze gestionali dei dirigenti, 153 in merito alle funzioni del Servizio economico-finanziario relativamente alla verifica di compatibilità delle previsioni di spesa, 183 in merito alla fase dell'impegno di spesa e 184 in merito alla fase della liquidazione;
- il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro Organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42", coordinato con il Decreto Legislativo 10 agosto 2014, n. 126;
- il vigente Regolamento Provinciale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il vigente Regolamento Provinciale di Contabilità

**ACCERTATA** la propria competenza in materia.

**DATO ATTO** che:

- Il sottoscritto ing. Graziano Plana, Dirigente del Settore Edilizia e Istruzione, con la presente proposta n. 2583/2026, redatta dalla dott.ssa Monica Norfo, attesta la regolarità e la correttezza dell'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto
- con la proposta e l'adozione del presente atto tutti i soggetti coinvolti attestano l'assenza di situazioni di

incompatibilità e di condizioni di conflitto di interessi, ai sensi dell'art. 6-bis della L. 241/90 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi - e degli artt. 6 e 7 del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'art. 54 del D.Lgs. 165/2001 – Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche - recepito dall'Ente con delibera G.P. n. 13/2014.

## **D E T E R M I N A**

**DI RICHIAMARE** interamente le premesse sopra riportate che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.

### **DI DARE ATTO:**

- che la prestazione in argomento, per “CUP F17H21001560001 - CIG 9421140AAA. Interventi di adeguamento funzionale nell'edificio sede dell'Istituto Tecnico Industriale Othoca sito in Oristano nella via Zara”. “FINANZIATI DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU”- DECRETO MIUR 217/2021. PNRR -MISSIONE 4 - Componente 1 - Investimento 3.3” è regolarmente conclusa nel rispetto delle funzioni e dei tempi stabiliti dalla vigente normativa sui lavori pubblici, secondo le quote di attribuzione di cui all'allegata Tabella, così come stabilito nel Regolamento per la costituzione e la ripartizione degli incentivi;
- che trattasi di intervento caratterizzato da coefficiente di complessità come da tabella di calcolo in allegato (art. 12 c. 7 del Regolamento per la costituzione degli incentivi – Del. Amm. Str. n. 41/2018 e n. 33/2019;
- che gli importi necessari alla liquidazione dell'incentivo al personale risultano allocati al capitolo di bilancio **212707**- “Decreto MIUR 217/2021. Interventi di adeguamento funzionale Ist. Othoca di Oristano” – E= 5819”;
- che l'ufficio preposto dovrà procedere al sub-impegno e giroconto contabile dell'importo complessivo di € 1.862,30 dal capitolo di bilancio 212707- “Decreto MIUR 217/2021. Interventi di adeguamento funzionale Ist. Othoca di Oristano” – E= 5819” con emissione dei seguenti mandati ed ordinativi:
  - € 1.862,30 quale 80% della fase di esecuzione al capitolo di entrata n. 4579 (Incentivi al personale) sugli impegni di seguito indicati:
    - imp. 1130/2022 per € 1.181,83;
    - imp. 209/2026 per € 680,47;
  - capitolo in entrata n. 4576 (Fondo innovazione) non presente, in quanto trattasi di interventi realizzati con fondi vincolati.

**DI IMPEGNARE** nei confronti del personale dipendente del Settore Edilizia e istruzione che ha curato la realizzazione dell'intervento l'importo complessivo di 1.862,30 secondo la ripartizione tra i dipendenti presente nell'allegata Tabella, sui seguenti capitoli:

### **Personale del Settore Edilizia e istruzione**

| <b>Importi lordi</b> | <b>Importi netti Cap. 31400</b> | <b>Oneri riflessi Cap. 31401</b> | <b>Irap Cap. 36951</b> |
|----------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| 1.862,30 €           | 1.407,63 €                      | 335,02 €                         | 119,65 €               |

### **DI DARE ATTO**

- che il presente impegno, che ammonta a € **1.862,30** deve essere registrato nelle scritture contabili dell'esercizio finanziario 2026, secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all'allegato n. 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e che l'obbligazione scadrà nel corso dell'esercizio 2026.
- che per mero errore materiale l'impegno 1130/2022 sul cap. 212707 non fu portato a competenza anno per anno fino al 2026, per cui non si è potuto procedere alla variazione di esigibilità delle somme; pertanto si intende procedere al pagamento con la somma rimasta a residuo su tale impegno, unitamente agli impegni n. 209/2026 e n. 211/2026 portati regolarmente a competenza fino al 2026.

**DI LIQUIDARE** l'importo complessivo di € **1.862,30** per incentivo di cui all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016, relativo alle funzioni tecniche svolte per “CUP F17H21001560001 - CIG 9421140AAA. INTERVENTI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE NELL'EDIFICIO SEDE DELL'ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE OTHOCA SITO IN ORISTANO NELLA VIA

ZARA”-“FINANZIATI DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU”- DECRETO MIUR 217/2021. PNRR - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 3.3”, secondo la ripartizione di cui alla tabella allegata di dettaglio.

**DI TRASMETTERE** il presente atto al Settore Finanziario e Risorse Umane per gli adempimenti di competenza.

**DI AUTORIZZARE** il Settore Finanziario e Risorse Umane dell'ente all'emissione dei relativi mandati di pagamento a favore dei dipendenti secondo le ripartizioni sopra dette.

**DI ATTESTARE** relativamente alla presente spesa:

- l'insussistenza del “doppio finanziamento” così come definito dall'art. 9 del regolamento (UE) 2021/241;
- l'insussistenza di “costi impropri” così come descritti nella Circolare MEF del 18/01/2022, n. 4.

**DI DARE ATTO**

- della tempestiva e corretta esecuzione delle prestazioni da parte del RUP e del personale del Settore Edilizia e Istruzione incaricato per l'appalto in oggetto, nei modi, percentuali e tempi previsti dal Regolamento Provinciale per gli incentivi per le funzioni tecniche, di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016, approvato con Deliberazione dell'Amministratore Straordinario n. 41/2018 e successiva revisione di cui alla Deliberazione n. 33/2019.
- Che l'esecuzione dei lavori, legittimamente rimodulati in corso d'opera a seguito di perizia di variante approvata con determinazione n. 791 del 29/08/2025, senza l'applicazione di alcuna penale per ritardo e nel pieno rispetto del principio di efficienza e tempestività dell'azione amministrativa, si è svolta nel rispetto dei tempi contrattuali complessivi, così come risultanti dal Certificato di Ultimazione Lavori redatto dal Direttore dei Lavori e dal verbale di Regolare Esecuzione;
- che con la sottoscrizione del presente atto viene espresso il parere favorevole sulla regolarità amministrativa ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e del vigente regolamento.

Oristano li, 03/09/2026

IL DIRIGENTE  
PLANA GRAZIANO  
(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

*Redattore: NORFO MONICA*

*Dirigente: PLANA GRAZIANO*

# ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA

## PRP - 2583 / 2026

Esercizio 2026

Pagina 1 di 1

| E-S | Capitolo/Art. | Imp. / Acc. | Sub-Impegno | Liquidazione | Mandato | Tipo         | Importo  | Descrizione                                                                                                             |
|-----|---------------|-------------|-------------|--------------|---------|--------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S   | 31400 / 0     | 1197 / 2026 |             |              |         | Prenotazione | 143,79   | INCENTIVO Lavori adeg. funz. I.T.I. Othoca Oristano DEC MIUR 217 PNRR M4 C1 INV.3.3                                     |
| S   | 36951 / 0     | 1199 / 2026 |             |              |         | Prenotazione | 119,65   | IRAP INCENTIVO Lavori adeg. funz. I.T.I. Othoca Oristano PNRR M4 C1 INV.3.3 (Tronci, Bellinzas)                         |
| S   | 31401 / 0     | 1198 / 2026 |             |              |         | Prenotazione | 335,02   | Oneri INCENTIVO INCENTIVO Lavori adeg. funz. I.T.I. Othoca Oristano dec MIUR 217 PNRR M4 C1 INV.3.3 (Tronci, Bellinzas) |
| S   | 31400 / 0     | 1196 / 2026 |             |              |         | Prenotazione | 1.263,85 | INCENTIVO Lavori adeg. funz. I.T.I. Othoca Oristano PNRR M4 C1 INV.3.3                                                  |



Provincia di  
**ORISTANO**  
Provìntzia de Aristanis

## SETTORE PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E BILANCIO

Determina N. 986 del 03/09/2026

**Oggetto:** CUP F17H21001560001. CIG 9421140AAA. INTERVENTI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE NELL'EDIFICIO SEDE DELL'ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE OTHOCA SITO IN ORISTANO NELLA VIA ZARA ("FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU" - PNRR - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 3.3). DECRETO MIUR 217/2021. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SALDO INCENTIVO DI CUI ALL'ART. 113 DEL D.LGS. N° 50/2016. .

### VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell' art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone parere FAVOREVOLE al visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

### DATI CONTABILI

Tipo movimento Entrata/Spesa: S

Importo € €143,79

Impegno n°

Sub Impegno n° 1197

Annualità:

Descrizione: INCENTIVO Lavori adeg. funz. I.T.I. Othoca Oristano DEC MIUR 217 PNRR M4 C1 INV.3.3

Descrizione del Capitolo: Spese per corresponsione incentivo ex commi 5 e 6 dell'art. 92 del D. Lgs. 12/04/2006, n. 163 ai dipendenti del Settore Edilizia

Tipo movimento Entrata/Spesa: S

Importo € €1.263,85

Impegno n°

Sub Impegno n° 1196

Annualità:

Descrizione: INCENTIVO Lavori adeg. funz. I.T.I. Othoca Oristano PNRR M4 C1 INV.3.3

Descrizione del Capitolo: Spese per corresponsione incentivo ex commi 5 e 6 dell'art. 92 del D. Lgs. 12/04/2006, n. 163 ai dipendenti del Settore Edilizia

Tipo movimento Entrata/Spesa: S

Importo € €119,65

Impegno n°

Sub Impegno n° 1199

Annualità:

Descrizione: IRAP INCENTIVO Lavori adeg. funz. I.T.I. Othoca Oristano PNRR M4 C1 INV.3.3 (Tronci, Bellinzas)

Descrizione del Capitolo: IRAP su spese per corresponsione incentivo ex commi 5 e 6 dell'art. 92 del D. Lgs. 12/04/2006, n. 163 ai dipendenti del Settore Edilizia

Tipo movimento Entrata/Spesa: S

Importo € €335,02

Impegno n°

Sub Impegno n° 1198

Annualità:

Descrizione: Oneri INCENTIVO INCENTIVO Lavori adeg. funz. I.T.I. Othoca Oristano dec MIUR 217 PNRR M4 C1 INV.3.3 (Tronci, Bellinzas)

Descrizione del Capitolo: Oneri riflessi su spese per corresponsione incentivo commi 5 e 6 dell'art. 92 D. Lgs. 12/04/2006, n. 163 ai dipendenti del Settore Edilizia

Oristano li, 03/09/2026

IL DIRIGENTE  
(IACUZZI ANNA PAOLA MARIA)  
(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)